Συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα εργασία πάσης φύσεως υλικά και μικρουλικά, 
εξαρτήματα σχηματισμού, ταφ, φλάντζες, υλικά ανάρτησης κ.λπ., θερμική μόνωση του νέου τμήματος 
χαλυβδοσωλήνα καθώς και κατασκευή κελύφους υγρομόνωσης – μηχανικής προστασίας όπως αυτή 
περιγράφεται σε ξεχωριστό άρθρο. 

Ευρώ (Αριθμητικά): 7.292,17 

(Ολογράφως) : επτά χιλιάδες διακόσια ενενήντα δύο και δέκα επτά λεπτά 

A.T. : ΗΛΜ 002 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8038.27.0.1 Χαλυβδοσωλήνας 8" 

Σχετικό : Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 6 

Χαλυβδοσωλήνας μαύρος χωρίς ραφή διαμέτρου 207/ 219 mm SCH40, προδιαγραφών ANSI B36.10 / ASTM 
A106 GR. B / API 5L GR. B ~ τοποθετημένος πλήρως σε εγκατάσταση  κεντρικής θερμάνσεως -

[...]

Συμπεριλαμβάνονται όλα τα ειδικά τεμάχια συνδέσεως και τα υλικά στηρίξεως 
συγκολλήσεως κλπ και η εργασία πλήρους εγκαταστάσεως, συγκολλήσεως και δοκιμές πιέσεως και 
λειτουργίας.Περιλαμβάνονται όλα τα απαιτούμενα και κάθε είδους στηρίγματα και στηρίξεις και σε 
οποιοδήποτε δομικό στοιχείο. 

(1 m) Ευρώ (Αριθμητικά): 227,59 

(Ολογράφως) : διακόσια είκοσι επτά και πενήντα εννέα λεπτά 

A.T. : ΗΛΜ 003 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8038.27.0.2 Γαλβανισμένος Χαλυβδοσωλήνας 8" άνευ ραφης για δίκτυο πύργου ψύξης 

Σχετικό : Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 6 

Χαλυβδοσωλήνας γαλβανισμένος χωρίς ραφή για δίκτυο πύργου ψύξης, διαμέτρου 207/ 219 mm SCH40,

[...]

υλικά στηρίξεως συγκολλήσεως κλπ και η εργασία πλήρους εγκαταστάσεως, συγκολλήσεως και δοκιμές 
πιέσεως και λειτουργίας.Περιλαμβάνονται όλα τα απαιτούμενα και κάθε είδους στηρίγματα και 
στηρίξεις και σε οποιοδήποτε δομικό στοιχείο. 

(1 m) Ευρώ (Αριθμητικά): 331,59 

(Ολογράφως) : τριακόσια τριάντα ένα και πενήντα εννέα λεπτά 

A.T. : ΗΛΜ 004 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8040.4.0.1 Αποξήλωση δικτύου χαλυβδοσωληνα ονομαστικής διαμέτρου DN150-200mm 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 5 

Αποξήλωση δικτύου χαλυβδοσωλήνα διαμέτρου DN150 – 200 τοποθετημένου ορατού, συμπεριλαμβανομένης

[...]

και η εργασία εγκαταστάσεως  και δοκιμών παραδοτέα σε πλήρη και κανονική λειτουργία. 

2. Η αποξήλωση των παλαιών βαλβίδων εξισορρόπησης με χρήση οιασδήποτε μεθόδου, και απομάκρυνσή 
τους σε σημείο που θα υποδειχθεί από την Υπηρεσία. 

(1 τεμ) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 3.128,17 

(Ολογράφως) : τρείς χιλιάδες εκατόν είκοσι οκτώ και δέκα επτά λεπτά 

A.T. : ΗΛΜ 009 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8553.10.0.1 Προμήθεια και εγκατάσταση νέου υδρόψυκτου ψυκτικού συγκροτήματος ισχύος 1022Kw 
(±10%), ηsc>252 
 Σχετικό : Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 37 

Προμήθεια, μεταφορά στο χώρο του μηχανοστασίου, πλήρης υδραυλική και ηλεκτρολογική εγκατάσταση